

Mengen/Erlöse 3 Jahre

Nr. 209

(Alle Preis-/Erlösangaben ohne Umsatzsteuer)

Holz- art	aktuelle Submission			letzte Submission			vorletzte Submission		
	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]
BAH	13,66	6.933,68	507,59	32,42	13.409,04	413,60	8,55	3.419,72	399,97
BUL	1,20	246,00	205,00	12,60	2.804,79	222,60	8,55	2.679,17	313,35
DGL				3,18	680,52	214,00	1,75	285,25	163,00
ELA	98,80	33.474,32	338,81	148,67	47.924,94	322,36	118,01	30.636,32	259,61
GBI	6,77	1.099,80	162,45	4,91	647,91	131,96	3,76	420,88	111,94
GEB	0,09	29,97	333,00						
GES	72,46	20.152,08	278,11	69,03	16.021,74	232,10	36,45	8.239,63	226,05
GFI	59,89	17.979,65	300,21	46,50	10.348,66	222,55	23,67	4.886,81	206,46
GKI	14,84	3.494,30	235,46	3,41	559,48	164,07	18,94	2.806,06	148,16
HBU	0,75	109,50	146,00	0,85	348,50	410,00	0,83	102,09	123,00
PAP							1,83	95,16	52,00
RBU	3,14	587,18	187,00	8,81	1.650,99	187,40	2,38	249,90	105,00
REI	87,03	33.535,92	385,34	98,97	29.887,44	301,98	26,67	5.911,67	221,66
RER	4,14	962,58	232,51	9,79	1.965,79	200,80	7,20	1.159,63	161,06
ROB	1,63	163,00	100,00	1,82	286,31	157,31			
SAH	2,38	521,92	219,29	1,02	276,42	271,00	0,86	178,88	208,00
SEI	462,47	410.423,31	887,46	422,68	292.621,55	692,30	353,91	174.670,59	493,55
SHL	0,33	47,85	145,00	2,81	669,51	238,26	0,40	443,00	1.107,50
SLI							1,37	289,07	211,00
TAS							1,93	125,45	65,00
TEI	13,50	9.458,81	700,65	21,92	14.821,04	676,14	27,72	10.163,16	366,64
VKI	2,22	713,25	321,28	5,00	1.496,61	299,32	1,47	786,56	535,07
WKI	4,02	1.452,72	361,37	3,30	722,70	219,00	2,09	433,29	207,32
WLI	9,51	2.073,89	218,07	9,89	1.917,81	193,91	7,53	1.481,37	196,73
WTA				0,90	315,00	350,00			
Gesamt	858,83	543.459,73	632,79	908,48	439.376,75	483,64	655,87	249.463,66	380,36